

پیامبر گرامی اسلام(ص):

وای به حال کسی که مسلمانی را معطل کند (بی جهت او را نگه دارد) تا حقیقش از بین برود

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۲۹۵



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رمز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفنکس: ۰۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

پدر ۱۰ قلوها فرار کرد

پدری که صاحب ۱۰ قلوها شده از ترس مخارج فرزندانش، گریخته است و گویا قصد بازگشت به خانواده خود را ندارد.
یک خانم در روسیه با آوردن ۱۰ فرزند رکوردی عجیب در جهان بر جا گذاشت.
خانم «اریتا» که هم اکنون در بیمارستانی در شهر کورسک روسیه از بچه هایش نگهداری می کند از وضعیت بچه های خود بسیار راضی است. به گفته پزشکان، حال عمومی وی رضایتبخش است. شوهر این خانم از ترس مخارج فرزندانش، گریخته است و گویا قصد بازگشت به خانواده خود را ندارد.
در پی این رویداد، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور تعهد کرده است هزینه نگهداری این نوزادان را بپردازد.
وزن ۱۰ نوزاد در مجموع هنگام تولد سه کیلو بوده است.



حامد بهداد را چه کسی به سینما آورد؟

دریاد. ساز یاد گرفتیم و شروع کردیم مطالعه و در کنارش نقاشی و چند کار دیگر کردم. من زحمت زیادی کشیدم که به شرایط سالم تری درون خودم برسیم. اگر شرایط اهانت آمیز نباشد حال من خوب می شود.
در آستانه خودکشی دچار یک تحول عجیب شده و زمان برایش کند می شود و هویت ظاهری زمان رنگ می یابد و شخصیت با یک ریتم دیگری که در واقعیت وجود ندارد یکی می شود و در بچه های ذهنش باز می شوند و ناخودآگاهش به او یک فرصت جدید می دهد. زندگی شاید حقیقتش را در آستانه مرگ به آدم نشان بدهد.
جایی از وجود من بران است؛ می خواهم به آن ویرانه رسیدگی کنم. بازیگری برای این بود که کسی شهرت، کاذب یا واقعی، از شغلی که اعتبار می دهد، داشته باشم و همیشه از صمیم قلب از خدای بزرگ به خاطر آنچه بهم داده و حتی آن چیزهایی که بهم نداد، شکر گزارم.
الان باید بنشینم و عمیقاً فکر کنم. هر بار که در کارم اضطراب و استرس را به معرض نمایش می گذارم، بعدها می فهمم که همان مقدار هورمون در من ترشح شده که انگار آن استرس به صورت واقعی بر من وارد شده در صورتی که من آن را تحویل کرده ام و تصویر ساختم.
همیشه خیلی از رفتارهایم را با امید بررسی می کنم، حتی همین چند روز پیش در مورد یک کار با او مشورت کردم.
یک بار احساس کردم دیگر مثل قبل با هم دوست و رفیق نیستم و به او پیامک دادم که می دانم دیگر



خوبی راحت شوخی می کنم چون اگر شوخی نکنم و راحت نباشم سقوط می کنم و برای اینکه سقوط نکنم دست و پا می زنم و اینها کمک می کند که علامت حیانت از بین نرود. من از اینکه ضربان قلبم پایین بیاید می ترسم، از این تنهایی و از آرامش بیش از حد می ترسم. جدید من در چیزهای دیگری است و شاید بیشترش تظاهر باشد. یک غلو یا یک جلد است که خودم انتخاب کرده ام و گرنه این جدید و راحتی با هم همزمانی دارند، رفتارهای من همیشه به شدت مورد انتقاد قرار گرفته می شود شاید به این دلیل است که من در بعضی چیزها اعتماد به نفس کافی ندارم.
مثلاً اصلاً نمی دانم چرا در سمندریان پرسیدم و بهترین جواب را گرفتم. به او گفتم که استاد، بازیگری چیست؟ ایشان جواب داد: «نمی دانم ولی انگار یک روح دیگری در تو فرود می آید و تو ارواح دیگری را تجربه می کنی، علت های مختلفی را می فهمی، یک آدم دیگر و شرایط دیگر می زندگی می کنی، تبدیل به آدم دیگری می شوی که هوای دیگری را ندانسی می کشد.» فقط حمید سمندریان می توانست این جواب قانع کننده را بدهد و من متوجه منظورم بشوم.
من مدتی شعر نوشتم اما شعرها خوب از آب



بهرترین دوست و رفیق تو نیستم و می دانم که فلانی را از من بیشتر دوست داری پس از این به بعد رفتارم را بر این اساس تنظیم می کنم. در جواب این پیامک من، او جواب داد که احتمی اگر فکر کنی که بین دوست هایم کسی را به اندازه تو دوست داشته باشم و باز من جواب دادم پس من رفتارم را براساس آخرین پیامک تو تنظیم می کنم. شما رامسید را نمی دانید پشت این همه طنز و آبت های هوشمندانه و شوخ مندانانه و طنزهای یک آدم جدی وجود دارد. توفیق الکی به دست نمی آید به خصوص در این مملکت. جدید، پشتکار و همت می خواهد. او اگر به اینجایی که هست رسیده زحمت کشیده، توهین شنیده و هزاران مورد دیگر. من دیده ام که دیگران در برخورد با او چه احترامی می گذارند. او آدم عجیب و غریبی است، من اصلاً مثل او نیستم. من حوصله این را ندارم که وقتم و رفاهتم را با آدمی بگذرانم که من دهنده باشم. اما رامید دهنده است، صرفاً گیرنده نیست.»

تولد نوزاد ۶/۵ کیلویی در آمریکا

یک نوزاد با وزن ۶/۵ کیلوگرم در آمریکا به دنیا آمد که به عنوان سنگین وزن ترین نوزاد به دنیا آمده شناخته شد.
به گزارش فارس، نوزاد به دنیا آمده در آمریکا با وزن ۶/۵ کیلوگرم به عنوان سنگین وزن ترین نوزاد متولد شده شناخته شد. لازم به ذکر است که ۴ ماه پیش یک نوزاد با وزن ۶ کیلو ۱۰۰ گرم در آلمان به دنیا آمد.



دفتربیماری با بیماری عروسک پیانی

استخوان های انسان بسیار محکم هستند و به راحتی نمی شکنند. «هولی هانتز» که دختری انگلیسی است از بیماری سختی رنج می برد که تنها ۱ نفر از هر دو میلیون نفر ممکن است به آن مبتلا شود.
بیماری این دختر بچه باعث شده است او با تمام انسان های روی زمین متفاوت باشد. برخلاف انسان های دیگر، استخوان بدن این دختر ۴ ساله به مانند شیشه شکننده است و به راحتی با کمترین ضربه ای خرد می شود. این بیماری در سگول های استخوانی نفوذ کرده و از داخل آن ها را ضعیف می کند.
این بیماری به «عروسک چینی» معروف شده است و افرادی که به آن مبتلا می شوند باید بسیار مراقب رفتارهای خود باشند زیرا با کمترین ضربه ای استخوان آن ها نابود می شود و در برخی از موارد حتی بیمارانش جان خود را از دست داده اند.
مادر این بچه می گوید برای اولین بار پس از آنکه «هولی» از روی میز زمین افتاد و استخوان دستش شکست متوجه این بیماری شدید. پزشکان اعلام کرده اند که این بیماری ممکن است به کمک شیمی درمانی از بین برود اما این تنها در حد نظریه است.



روش جدید و سریع جهت کمک به ایتام

از طریق تماس تلفنی با سامانه ۶۰۰۲
در هر جا هستید با تلفن خود کمک به ایتام کنید.
روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی استان فارس



از نگاه دوربین

عکاس: داود کشاورز

فراخوان دوباره مرد ۵۰ ساله برای خدمت سربازی

مرد ۵۰ ساله سیهالکی که در دوران دفاع مقدس به سربازی رفته دوباره به خدمت سربازی فرا خوانده شد.
به گزارش واحد مرکزی خبر رشت براساس برگه آماده به خدمت مشمولان خدمت وظیفه عمومی حسینی روشن موشایی که بین سالهای ۶۳ تا ۶۵ خدمت سربازی اش را در دوران دفاع مقدس گذرانده به ۷ صبح نوزدهم آبان به نظام وظیفه سیهالک مراجعه کرده و دوباره به خدمت سربازی اعزام شد.
نکته جالب ماجرای سربازی این شهروند سیهالکی اینجاست که همه مشخصات درج شده در برگه اعزام به جز عکس با مشخصات وی مطابقت دارد. این درحالی است که حسینعلی روشن موشایی چند هفته پیش کارت پایان خدمتش را تحویل یکی از مراکز پلیس ۱۰۰ داد تا کارت هوشمند بگیرد.
وی با باید دوباره به سربازی برود و یا رفتنش به خدمت سربازی در دوران دفاع مقدس را اثبات کند.
وی همه مدارک مربوط به اعزام و تسویه حساب سربازی اش را دارد.
رئیس نظام وظیفه عمومی گیلان گفت: براساس عفو معافیت رهبر معظم انقلاب متولدین سال های ۱۳۳۸ تا ۱۳۵۴ که به سربازی نرفته اند از خدمت ضرورت سربازی معافند.
سرهنگ محسن نژاد افزود: همچنین براساس دستورالعمل نظام وظیفه نیروی انتظامی کشور افرادی که ۵۰ سال یا بیشتر سن دارند نیز از خدمت سربازی معافند.

امروز شما



متولدین فروردین: از اینکه به دیگران بگویید چه حس می کنید ترسید، اما مهربانی و با محبت بودن را فراموش نکنید. چراکه در غیر این صورت آنها ازتان فراری می شوند! اگر همین طوری ادامه دهید روز خوبی در انتظارتان است، فقط نباید خیلی هیجان زده شوید زیرا قبل از اینکه بتوانید به هدفستان برسید بی خودی خودتان را خسته خواهید کرد. اگر بخواهید با آرامش کارهایتان را به تأخیر بیندازید تا چیزهای بهتری نصیبتان شود به مشکل برخورد خواهید خورد. اما اگر شروع به کار کنید تا چند روز آینده آنها را به دست خواهید آورد.
متولدین اردیبهشت: اگر امروز کارهایتان خیلی کند پیش می رود زیاد ناراحت نشوید. فقط در حالی که سرعت خودتان را بیشتر می کنید از کار کردن نیز لذت ببرید. اگر شما سعی کنید که خیلی سریع برنامه هایتان را مرتب کنید ممکن است ناامید بشوید، برای اینکه در عین حال که احساس خستگی می کنید انرژی تان نیز تحلیل می رود. در حال حاضر سعی کنید که نکات مبهم را برای خود از بین ببرید تا همه چیز خوب به نظر برسد؛ شما بعداً هم می توانید به کارهایتان برسید.
متولدین فروردین: شما برنامه های بزرگی در سر تان می پرورانید. مثل اینکه به سرزمین رویاهای سفر کرده اید. اما امروز واقعات روزمره زندگی مانع رویاپردازی های شما می شود. اجازه ندهید که دوباره این اتفاق بیفتد. اگر فکر می کنید که می توانید این رویاهای به واقعیت تبدیل کنید اشتباه کرده اید برای اینکه به اندازه کافی زحمت نکشیده اید.
متولدین تیر: شاید این روزها شما دوست داشته باشید که رابطه نزدیکی با افراد خانواده تان داشته باشید. ممکن است شما فکر کنید که در تصمیم گیری هایتان شکست خورده اید، برای اینکه زندگی طبق انتظارات شما پیش نمی رود. اما مقایسه کردن آرزوهای قبلی تان با واقعیت حاضر کار اشتباهی است؛ این دو مقوله کاملاً با هم متفاوتند. زندگی کردن در زمان حال بهتر از سفر کردن در گذشته است.
متولدین مرداد: شما امروز می توانید خیلی پر انرژی و فعال باشید اما از نظر فکری زیاد خوش بین نیستید. شما می دانید که لازم است خود را به سمت جلو هل بدهید؛ و به خاطر همین ظاهراً خودتان را خوشحال نشان می دهید. وقتی به گذشته فکر می کنید، احساس می کنید که قایق های شناخت خود را از دست داده اید و این موضوع باعث ناامیدتان شده است. شما باید از فکر کردن بی گذشته دست بردارید، فقط در این صورت است که می توانید واقعا شادی را تجربه کنید.
متولدین شهریور: امروز تفکرات فلسفی می توانند شما را به دور دستها ببرند، ولی برایتان لازم است که مثبت اندیشی خود را تقویت کنید. قبول کردن یک مسئولیت جدید برایتان مفید است، به خصوص اگر هم دارای جنبه های مادی و هم معنوی باشد. یوگا، فعالیت های هنری و مسابقات ورزشی به رشد شما کمک می کنند.
متولدین مهر: شما اعتقاد دارید یکی از مسیرهایی که برای تمام کردن کارهایتان باید طی کنید به روابط تان بستگی دارد. درحال حاضر شما کارهایی که باید انجام دهید را تجزیه و تحلیل می کنید، اگر شما برای خود اهداف کوتاه مدت تعیین کرده باشید می توانید به مقصد برسید. به جای اینکه در شک و بدبینی سیر کنید، جمله «من می توانم» را با مدام به کار برید.
متولدین آبان: این روزهای در خانه تفکرات فلسفی می توانند شما را به دور این احساس می تواند بازتاب یکی از اتفاقاتی باشد که در دوران کودکتان اتفاق افتاده است. برای مثال ممکن است شما آرزوی داشتن همسر، فرزند و خانواده را داشته باشید. روی پردازی و آرزو کردن می تواند برایتان مفید باشد، اما شما نباید آنها را با واقعیت اشتباه بگیرید و باید در زمان حال زندگی کنید تا شاد باشید.
متولدین آذر: امروز خواهر و برادرانتان و یا دوستان نزدیکتان می توانند برای شما گرفتاری درست کنند. با وجود این اگر این مشکلات موقتی باشند برایتان بهتر که بهیچان رسیدگی نکنید. نگرانی هایتان به خاطر مسائلی که مستقیماً به شما مربوط نمی شود می تواند به شما انگیزه بدهد که به مشکلات حل نشده خودتان هم توجه کنید. ولی اکنون زمان مناسبی برای مطرح کردن مشکلات خود و پیچیده تر کردن اوضاع نیست.
متولدین دی: فکر و خیالات شما مانع از رسیدن تان به مقصود دلخواه شده است و امروز شما هر کاری که انجام می دهید فکر می کنید مطابق با با انتظارات تان نبوده است. امروز برایتان مفیدتر است که راه و روش های شخصی تان را امتحان کنید تا محرک هایی که باعث رسیدن شما به موفقیت می شوند را بهتر بشناسید. در نهایت شما به مقصود خود خواهید رسید.
متولدین بهمن: شاید امروز نتوانید خواب ناراحت کننده ای که دیشب دیده اید را به یاد بیاورید. اما به راحتی در مورد خود قضاوت کرده و خودتان را دست کم می گیرید. این حس ریشه در دوران کودکی شما دارد، زمانی که یکی از والدین تان، معلم تان یا یکی از دوستان تان به شما حرفی زده است که دلتان نمی خواسته آن را بشنوید. قبول داشتن خود به معنای این است که نقص های خود را بشناسیم ولی به آنها فکر نکنیم. بیکار که این کار را بکنید شک و بدبینی تان برطرف شده و اعتماد به نفس تان نیز بیشتر می شود.
متولدین اسفند: شما ارتباط زیاد بین توانایی های معمولی هر فرد و کارهایی که انجام می دهید را درک کرده اید. هم اکنون رویاهای شما کاملاً زنده هستند و وقتی به واقعیت تبدیل می شوند وضوح شان نیز بیشتر می شود. به جای اینکه وقتتان را صرف فکر کردن به اتفاقات بد بکنید، بر روی کارهایی که می توانید انجام دهید تمرکز کنید. و به جای اینکه تلاش کنید چیزهایی که قابل تغییر نیستند را تغییر بدهند، چیزهایی را که می توانید اصلاح کنید.